UBND  TỈNH  BÌNH  ĐỊNH

  CỘ    Ò  XÃ  Ộ  C Ủ    Ĩ    Ệ    M

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Số:     /TB-SGTVT  Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Về lịch nghỉ Tết  guyên đán  ân  ửu 2021 của Sở Giao thông vận tải

  Căn cứ Thông báo số 22/TB-UBND ngày 02/02/2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về việc Treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021; Sở Giao thông

vận tải trân trọng thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 của Sở Giao

thông vận tải như sau:

1. Thời gian nghỉ: Từ ngày 10/02/2021 đến hết ngày 16/02/2021 (nhằm từ ngày

29 tháng Chạp năm Canh Tý đến hết ngày Mùng 5 tháng Giêng năm Tân Sửu).

2. Thời gian làm việc trở lại: Thứ Tư ngày 17/02/2021 (tức ngày Mùng 6 tháng

Giêng năm Tân Sửu).

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo đến các phòng, đơn vị trực thuộc Sở,

tổ chức, cá nhân liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Trên Web Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

KT.  ÁM ĐỐC

P Ó   ÁM ĐỐC

Trần  hanh Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T10:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thừa Thắng<thangvt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-09T10:41:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thanh Dũng<dungtt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T15:17:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T15:17:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-09T15:18:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!